

UNIVERSITAS MUSLIM NUSANTARA AL WASHLIYAH (UMN AL WASHLIYAH)

SK. No. 424/DIKTI/Kep/1996 dan SK. No. 181/DIKTI/Kep/2002

Kampus Muhammad Arsyad Thalib Lubis: Jl. Garu II No. 93 Medan, Kampus Muhammad Yunus Karim: Jl. Garu II No. 02 Medan, Kampus Abdurrahman Syihab: Jl. Garu II No. 52 Medan, Kampus Syeikh H. Muhammad Yunus, Jl. Stadion/Gedung Arca Medan, Kampus Aziddin: Jl. Medan Perbaungan Desa Sukamandi Hilir Kec. Pagar Merbau, Lubuk Pakam.

Telp. (061) 7867044, Fax. 7862747, Medan 20147. Home Page: http://www.umnaw.ac.id E-mail: info@umnaw.ac.id

No : 21) /BAA/UMNAW/A.09/2022 Medan, 12 Desember 2022

Lamp

Hal

: Pelaksanaan Ujian Akhir Semester Ganjil T.A 2022-2023

Kepada Yth

- 1. Saudara Direktur Pascasarjana
- Saudara Dekan

di –

Lingkungan UMN Al Washliyah.

Assalamualaikum wr.wb.

Dengan hormat, kami doakan semoga saudara dalam keadaan sehat wal 'afiat dan sukses menjalankan tugas sehari - hari. Amiin.

Menindaklanjuti surat kami Nomor:205/BAA-UMNAW/I/2022 Tanggal 6 Desember 2022 Tentang Sosialisasi Pelaksanaan UAS Ganjil T.A. 2022/2023 dan hasil rapat Wakilwakil Rektor dan Dekan Pada tanggal 9 Desember 2022, kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Pelaksanaan UAS dilaksanakan secara daring pada saat jam kuliah dengan menggunakan platform e-learning UMN Al Washliyah dan diawasi oleh Dosen Pengampu mata kuliah masing masing.
- 2. Dosen pengampu mata kuliah mengupload soal UAS Ganjil T.A. 2022/2023 pada portal akademik melalui akun masing-masing sebelum ujian dimulai.
- 3. Ka. Prodi melakukan monitoring penguploadan soal UAS Ganjil T.A. 2022/2023 oleh dosen sebagaimana poin 4 (empat) dan keberlangsungan pelaksanaan UAS melalui akun integrated academic system (IAS).
- 4. Pengisian (upload) nilai secara online pada portal akademik oleh dosen dilaksanakan pada 26 Desember 2022 s/d 14 Januari 2023.
- 5. Ujian Susulan dilaksanakan pada tanggal 9 s/d 14 Januari 2023 terkait pelaksanaannya di atur oleh Fakultas yang berkoordinasi dengan PKSI.
- 6. Fakultas mempersiapkan segala keperluan administrasi (antara lain : berita acara ujian, DPNA UAS) sehubungan dengan pelaksanaan UAS dengan berkordinasi dengan pihak pihak terkait.

Demikian kami sampaikan, untuk dapat disosialisasikan kepada pihak-pihak yang terkait. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Wassalamualaikum wr.wb.

Tembusan:

Yth. Bapak Rektor

Yth. Bapak Wakil Rektor II dan III

Yth. Ka. Prodi

Yth. Dosen

Yth. Mahasiswa

Yth. Ka. PKSI

Yth. Ka. LPM

Firmansyah, M.Si